
ABARTH 600e 

UITVOERING

KOETSWERK

KLEUR

Hatchback

COMPETIZIONETURISMO

Hatchback

MOTOR 175 kW 240 PK 207 kW 280 PK

• Versnelling 0-100km/u (sec): 6,24

• Topsnelheid (km/u): 200 km/u

• Batterij kWh: 54

• CO2-uitstoot (gewogen WLTP) g/km: 0

• Elektrisch verbruik WLTP kWh/100 km:  17,99 met de GY Ecco 

banden, 18,62 met de Michelin banden

• Elektrisch rijbereik WLTP km: 334*

* Enkel met de Eco GY banden

Opladen:

• 100 kW DC (0-80%): 27 min

• 11 kW AC (0-100%): 5u45 min

• 3,7 kW DC (0-100%): 16u10 min 

• Oplaadkabel: Kabel Mode 3 driefasige STD

• OBC (Boordoplader): 11 kW

PRESTATIES
RIJBEREIK

Acid Green

Antidote White

• Versnelling 0-100 km/u (sec): 5,85

• Topsnelheid (km/u): 200 km/u

• Batterij kWh: 54

• CO2-uitstoot (gewogen WLTP) g/km: 0

• Elektrisch verbruik WLTP kWh/100 km: 18,03 met de GY Eco 

banden, 18,67 met de Michelin banden

• Elektrisch rijbereik WLTP km: 334*

*Enkel met de Eco GY banden

Opladen:

• 100 kW DC (0-80%): 27 min

• 11 kW AC (0-100%): 5u45 min

• 3,7 kW DC (0-100%): 16u10 min  

• Oplaadkabel: Kabel Mode 3 driefasige STD

• OBC (Boordoplader): 11 kW
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UITVOERING

AFMETINGEN

• Hoogte (mm): 1.557

• Breedte (mm): 1.981 

• Lengte (mm): 4.187

• Wielbasis (mm): 2.559 

• Koffervolume (dm3): 360

STANDAARD

UITRUSTING

EXTERIEUR
• Exterieurdetails 

•LED-dagrijverlichting
•LED-achterlichten
• 20” lichtmetalen velgen

INTERIEUR
• Alcantara Sportief Stuurwiel

• Sabelt Sportieve Stoffen Zetels

INFOTAINMENT
• TFT 7'' Digitaal Instrumentencluster
• 10,25’’ Radio

VEILIGHEID

•AEBS ( Geavanceerd noodremsysteem)
•Attention Assist (slaperigheidsdetectie)
•Rijstrookassistent
•E-call (SOS)
•Verkeersbordherkenning (TSR)
• Slimme snelheidsassistent

COMFORT/FUNCTIONALITEIT
• Adaptieve Cruise Control

• Elektronische parkeerrem

• Abarth Rijmodi

TURISMO COMPETIZIONE

EXTERIEUR

• Exterieurdetails (Laterale Stickers en Signatuur)

•LED-dagrijverlichting
•LED-achterlichten
• 20” lichtmetalen velgen

INTERIEUR

• Alcantara Sportief Stuurwiel

• Sabelt Race-zetels in Alcantara

INFOTAINMENT

• TFT 7'' Digitaal Instrumentencluster
• 10,25’’ Radio NAV

VEILIGHEID

•AEBS ( Geavanceerd noodremsysteem)
•Attention Assist (slaperigheidsdetectie)
•Rijstrookassistent
•E-call (SOS)
•Verkeersbordherkenning (TSR)
• Slimme snelheidsassistent

COMFORT/FUNCTIONALITEIT
• Adaptieve Cruise Control

• Elektronische parkeerrem

• Abarth Rijmodi

• Hoogte (mm): 1.557

• Breedte (mm):1.981 

• Lengte (mm): 4.187

• Wielbasis (mm): 2.559

• Koffervolume (dm3): 360
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UITVOERING

PACKS

-

TURISMO COMPETIZIONE

SCORPION DESIGN PACK (INBEGREPEN)

•Sabelt zetels met geïntegreerde lederen hoofdsteun in Alcantara
•6-voudig elektrisch verstelbare bestuurderszetel
•Aluminium pedaal en voetsteun
•Abarth premium dashboard (gelaserd)
•Abarth gekleurde voorste remklauw
•Velours vloermatten
•3e hoofdsteun achteraan
•Kickplate - dorpelplaat
•Privacy glass // Getinte ruiten
•Abarth tunnel pad cover (Mopar)
•Abarth sticker aan zijkant
•Omgevingslicht RGB met selecteerbare kleur (spotverlichting en lichtbuizen)
• Glanzendzwarte koetswerkkit

WINTER PACK (INBEGREPEN)

•Verwarmde zetels voorin
• Verwarmde voorruit (alleen ruitenwissers parkeerplaats)

SCORPION TECH PACK (INBEGREPEN)

•Acc met rijstrookcentrering & verkeersassistent (alleen verkrijgbaar met EPB, AT en NAV)
•Elektrisch inklapbare spiegels
•Achteruitrijcamera met dynamische rasterlijnen en 180° camera
•Urban dodehoekbewaking (Vincola 360 park)
•Parkeersensor vooraan, achteraan en opzij (Vincola blind spot)
•Radio - 10,25'' navigatiesysteem - USB Type A en C op tunnel
• Verkeersbordinformatie

• Draadloos opladen

• Sleutelvrije toegang

• Cargo Flex Kit

• Automatisch grootlicht

• Handenvrije elektrische kofferklep 

• Sound Generator

ABARTH 600eABARTH 600e


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

